[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31» июля 2015г. № 905-П
пгт. Промышленная
О помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов для встреч с избирателями при проведении выборов Губернатора Кемеровской области, главы Промышленновского муниципального района, в органы местного самоуправления Промышленновского муниципального района

В соответствии с пп. 1, 3 ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях  и пикетированиях»,  п.3 ст. 45 Закона Кемеровской области от 26.06.2012г. №55-ОЗ «О выборах Губернатора Кемеровской области» и п.3 ст. 45 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области»

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемые собственниками, владельцами этих помещений на время, устанавливаемое территориальной избирательной комиссией Промышленновского муниципального района, по заявкам зарегистрированных кандидатов, для проведения публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов Губернатора Кемеровской области, главы Промышленновского муниципального района, в органы местного самоуправления Промышленновского муниципального района (перечень прилагается).

2. Уполномоченным лицам в течение трех дней со дня подачи рассматривать заявки на выделение помещений для проведения встреч с избирателями и обеспечить равные возможности для зарегистрированных кандидатов, при проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Промышленновского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района по организационно – территориальным вопросам Е.А. Ващенко.

	И.о. главы

	Промышленновского муниципального района
	П.А.Петров

Исп. Е.А. Ващенко

Тел. 71420

                                                     Приложение

                                                     к постановлению

      администрации Промышленновского

                                                    муниципального района

                                                      от 31.07.2015г № 905-П
Перечень
помещений, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов для встреч с избирателями при проведении выборов Губернатора Кемеровской области, главы Промышленновского муниципального района, в органы местного самоуправления Промышленновского муниципального района
	Наименование населенного пункта
	Помещение
	Адрес

	с.Краснинское
	СДК
	с.Краснинское, ул. Центральная, 11

	п.Иваново-Родионовский
	сельский клуб
	п.Иваново-Родионовский,

ул. Зеленая, 5

	д.Каменка
	СДК
	д.Каменка, ул. Федирко, 80а

	д.Пархаевка
	сельский клуб
	д.Пархаевка, ул. Школьная, 9

	д.Пушкино
	сельский клуб
	д.Пушкино, ул. Лесная, 8

	д.Прогресс
	СДК
	д. Прогресс, ул. Центральная,30

	с. Журавлево
	СДК
	с. Журавлево, ул. Центральная,45а

	с.Ваганово
	СДК
	с. Ваганово, ул. Центральная,15

	д.Шуринка
	СДК
	д. Шуринка, ул.В.Д. Баклыкова, 67«б»

	с.Тарасово
	СДК
	с. Тарасово, ул. Олимпийская, 5а

	п.Голубево,
	СДК
	п. Голубево, ул. Набережная, 2а

	д.Портнягино
	сельский клуб
	д. Портнягино, ул. Школьная,20

	с.Калинкино
	СДК
	с. Калинкино, ул. Школьная, 3-1

	п.Октябрьский
	сельский клуб
	п. Октябрьский, ул. Центральная,2а

	с.Абышево
	СДК
	д. Абышево, ул. Мира, 47

	с.Васьково
	СДК
	д. Васьково, ул. Центральная, 55

	п.ст.Падунская
	СДК
	ст. Падунка, ул. Кооперативная, 35

	д.Озерки
	СДК
	с. Озерки, ул. Центральная, 63

	д.Денисовка
	сельский клуб
	д. Денисовка, ул. Центральная, 29

	с.Березово
	ФАП
	с.Березово, ул.Степная,18-1

	д.Усть-Тарсьма
	библиотека
	д.Усть-Тарсьма, ул.Береговая,46

	с.Титово
	СДК
	с. Титово, ул. Кооперативная, 1

	д.Усть-Каменка
	СДК
	д. Усть-Каменка, ул. Центральная, 9

	с.Окунево
	СДК
	с. Окунево, ул. Центральная, 77

	д. Пьяново
	СДК
	д. Пьяново,  ул. Коммунистическая, 116

	п.Ранний
	сельский клуб
	п. Ранний, ул. Центральная, 1

	д.Уфимцево
	СДК
	д.Уфимцево, ул.Молодёжная,10а

	с.Лебеди
	СДК
	с. Лебеди,  ул. Центральная, 34-2

	д.Пор-Искитим
	СДК
	д. Пор-Искитим, ул. Советская,5

	п.Цветущий
	сельский клуб
	п. Цветущий, ул. Центральная, 30

	д.Протопопово
	СДК
	д. Протопопово, пер. Школьный, 2

	с.Труд
	СДК
	с. Труд, ул. Мира,15а

	д.Еремино
	СДК
	д. Еремино, ул. Магистральная, 51

	с.Морозово
	СДК
	с. Морозово, ул. Кооперативная, 37

	д.Байрак
	сельский клуб
	д. Байрак, пер. Школьный, 2

	п.Плотниково
	Заринский ГДК
	п. Плотниково, ул. Школьная, 18

	п.Соревнование
	Соревнованская СОШ (спортивный зал)
	п.Соревнование, ул.Береговая,1

	д.Колычево
	СДК
	д.Колычево, ул.Весенняя, 14

	пгт. Промышленная
	РДК
	пгт. Промышленная, ул.Коммунистическая, 27